

Scandi-Roc ApS
CVR-nr. 26312752
Mådevej 45
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Thomas Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandi-Roc ApS
Mådevej 45
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26312752

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af byggemateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 viser et overskud på 416 t.kr., mod et overskud på 580 t.kr i 2014. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.697.933	2.734.245
Personaleomkostninger	1	(1.923.456)	(1.712.986)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(65.046)</u>	<u>(64.704)</u>
Driftsresultat		709.431	956.555
Andre finansielle indtægter		46.001	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(202.589)</u>	<u>(183.410)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		552.843	773.145
Skat af ordinært resultat	4	<u>(136.794)</u>	<u>(192.759)</u>
Årets resultat		<u>416.049</u>	<u>580.386</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		<u>416.049</u>	<u>280.386</u>
		<u>416.049</u>	<u>580.386</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.282	182.683
Materielle anlægsaktiver	6	<u>392.282</u>	<u>182.683</u>
Anlægsaktiver		<u>392.282</u>	<u>182.683</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.471.155	2.358.840
Forudbetalinger for varer		834.382	0
Varebeholdninger		<u>3.305.537</u>	<u>2.358.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.202	715.553
Andre tilgodehavender		138.380	15.654
Periodeafgrænsningsposter		318.668	377.541
Tilgodehavender		<u>955.250</u>	<u>1.108.748</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.260.787</u>	<u>3.467.588</u>
Aktiver		<u><u>4.653.069</u></u>	<u><u>3.650.271</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.271.415	855.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>1.396.415</u>	<u>1.280.366</u>
Udskudt skat	7	47.038	32.038
Hensatte forpligtelser		<u>47.038</u>	<u>32.038</u>
Bankgæld		66.162	92.946
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>66.162</u>	<u>92.946</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	26.750	25.800
Bankgæld		2.192.393	1.343.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.473	228.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.830	308.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.315	4.950
Skyldig selskabsskat		114.304	197.887
Anden gæld		148.389	136.298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.143.454</u>	<u>2.244.921</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.209.616</u>	<u>2.337.867</u>
Passiver		<u>4.653.069</u>	<u>3.650.271</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	855.366	300.000	1.280.366
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	416.049	0	416.049
Egenkapital ultimo	125.000	1.271.415	0	1.396.415

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.393.288	1.092.381
Pensioner	90.872	108.808
Andre omkostninger til social sikring	45.868	34.104
Andre personaleomkostninger	393.428	477.693
	1.923.456	1.712.986
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.046	64.704
	65.046	64.704
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.182	4.844
Renteomkostninger i øvrigt	161.101	131.997
Valutakursreguleringer	0	5.833
Øvrige finansielle omkostninger	34.306	40.736
	202.589	183.410
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	114.304	197.887
Ændring af udskudt skat	15.000	(5.128)
Regulering vedrørende tidligere år	7.490	0
	136.794	192.759

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	25.800	26.750	66.162
	25.800	26.750	66.162
		2015 kr.	2014 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		557.280	309.875

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.V. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat udgør 64 t.kr.

Der er indgået en valutaterminskontrakt som forpligter selskabet til at købe 175.000 USD d. 29.01.2016. Kontrakterne vedrører sikring af fremtidige varekøb i udlandet.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen 4.196 t.kr.

Personbil er stillet til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank. Den regnskabsmæssige værdi udgør 93 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgarantier på 30 t.kr.